
 
 

UCHWAŁA NR CI/719/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu gminy Żnin 

i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę 
zagospodarowanie odpadami komunalnymi oraz częstotliwości odbierania odpadów komunalnych od 
właściciela nieruchomości i sposobu świadczenia usług przez punkty selektywnego zbierania odpadów 

komunalnych 

Na podstawie art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1469, ze zm.1)) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, ze zm.2)), uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr LIV/508/2022 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 23 marca 2022 r.  (Dz. Urz. Woj. Kuj-
Pom. z 2022 r. poz. 1466) w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu gminy Żnin i zagospodarowania tych 
odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę zagospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz częstotliwości odbierania odpadów komunalnych od właściciela nieruchomości i sposobu 
świadczenia usług przez punkty selektywnego zbierania odpadów komunalnych wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. § 6 ust. 7 otrzymuje nowe brzmienie: "Odpady wystawione zgodnie z ust. 3 i 6 nie mogą utrudniać 
korzystania z dróg dla pieszych i dróg.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  
 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 

 
Dariusz Kaźmierczak 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz.1852 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz.1688, 1463, 572. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 stycznia 2024 r.

Poz. 266


	UCHWAŁA NR CI/719/2023 RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-01-05T12:08:46+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




